
ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA ČAKOVCA
SKUPŠTINA

Na temelju članka 31. stavka 5. Statuta Zajednice sportskih udruga Grada 
Čakovca, Skupština je na izbornoj sjednici održanoj  17. svibnja 2018. donijela

 O D L U K U 

o brisanju iz članstva 
Nogometnog kluba Auto Mikulaj

1. Ova odluka temelji se na dopisu Međimurskog nogometnog saveza od 26. travnja 2018. 
o prestanku djelovanja NK Auto Mikulaj.  

2. Iz članstva Zajednice sportskih udruga Čakovca briše se Nogomenti klub Auto 
Mikulaj. 

3. Odluka stupa na snagu s danom donošenja.

U Čakovcu, 17. svibnja 2018. 

PREDSJEDNIK:

Bojan Ružić, oec. 


